

Poznań, dnia 01-08-2011

EZ/___5233/1___/2011

Wg rozdzielnika:

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne.

Dotyczy: Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych [106/2011]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – **dotyczy pakietu nr 6 poz. 1,2,4,5** – Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w opakowania zbiorcze odpowiednio: 1,25cm a'24szt; 2,5cm a'12szt; 5cm a'6szt?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 – **dotyczy pakietu nr 6 poz. 1,2,4,5** – Czy Zamawiający dopuści przylepce 9,15m?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 – **dotyczy pakietu nr 6 poz. 4** – Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie ze sztucznego jedwabiu w kolorze białym o wysokiej przylepności na hypoalergicznym kleju akrylowym? Przylepiec ten jest przydatny dla pacjentów z wrażliwą skórą, jest bardzo dobrze przepuszczalny dla powietrza i pary, dzięki czemu skóra może oddychać.

Odpowiedź: TAK.

Dot. Pakiet nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści przylepce zgodne z SIWZ w opakowaniu zbiorczym a'15szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości – czyli 1067op. x 15szt.? Odpowiedź: TAK.

Dot. Pakiet nr 6, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści przylepce zgodne z SIWZ w opakowaniu zbiorczym a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości – czyli 1000op. x 10szt.? Odpowiedź: TAK.

Dot. Pakiet nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści plastry na tkaninie zgodne z SIWZ w opakowaniu zbiorczym a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości – czyli 300op x 5szt.? Odpowiedź: TAK.

Dot. Pakiet nr 6, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści plastry zgodne z SIWZ w opakowaniu zbiorczym a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości – czyli 300op. x 10szt.? Odpowiedź: TAK.

ZMIANA TERMINÓW POSTĘPOWANIA.

Zamawiający przedłuża terminy postępowania. Ustala się:

- **Termin składania ofert do dnia 11-08-2011 do godz. 9.00**
- **Termin otwarcia ofert w dniu 11-08-2011 o godz. 10.00**

KOREKTA.

Korekta odpowiedzi z dnia 29-07-2011 pismo nr EZ/5233/2011.

W pytaniu 4 odpowiedź winna brzmieć: „W pakiecie 3 w pozycji 2 - opakowanie = 10 szt. w pozycji 3 - opakowanie = 3 szt.”

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna